
UCHWAŁA NR IX/115/2019
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jabłonna wotum zaufania.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2019, poz. 506), Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Jabłonna wotum zaufania.

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: 67361B9F-F3E1-4CD7-A75C-5C6087E67CB8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2019, poz. 506),
Wójt co roku do 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy.

Raport obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk,
programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: 67361B9F-F3E1-4CD7-A75C-5C6087E67CB8. Podpisany Strona 1




